Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 036/2019-GV-ZRS

Acari/RN, 31 de outubro de 2019.

À Sra.

ALBERTINA DA GUIA LOPES DE ARAÚJO

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social

Assunto: solicitação de informações.

Senhora Secretária,

Vimos pelo presente, com base no Art. 32, inciso XX da Lei Orgânica Municipal,

e no Art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal, solicito de vossa senhoria à

lista contendo nomes e endereços dos beneficiários dos Programas Sociais, que

recebem cestas básicas relativos ao período de 2015, 2016 e 2019, e uma relação dos

alugueis pagos pela Secretaria, assim como os nomes e endereços dos beneficiários

do Programa.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br